
LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 100L 50E 100E 50B 100B 50L 200L 200B 50M 100S 200S 100E 100L 100M 50L 200L 200E 50M PUNTOS

1 009223047 HORTA GONZÁLEZ, PEDRO 2006 C.N.MÉRIDA 182 136 152 261 265 0 184 279 0 227 238 0 216 224 234 0 206 285 3.089

2 080226493 VÍLCHEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER 2006 C.N.BADAJOZ 182 174 202 198 217 0 200 234 0 204 254 0 248 186 211 0 240 185 2.935

3 009217687 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 2006 C.N.MÉRIDA 259 161 0 192 200 0 252 214 0 238 0 0 308 256 304 0 249 274 2.907

4 080234103 VERA BLANCO, VÍCTOR 2006 C.N.BADAJOZ 196 161 195 199 210 0 191 219 0 213 229 0 228 155 216 0 237 158 2.807

5 076064098 GRACIA NÚÑEZ, MAURO 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 201 181 195 126 145 0 223 165 0 194 206 0 224 139 221 0 221 142 2.583

6 045971046 PÉREZ MORÁN, JUAN JOSÉ 2006 C.N.ALMENDRALEJO 231 0 148 160 185 0 232 220 0 229 253 0 259 234 288 0 0 0 2.439

7 080225245 GONZÁLEZ ALÉS, ROBERTO 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 188 136 0 146 167 0 215 178 0 165 196 0 196 130 222 0 181 161 2.281

8 991006254 MARCELO MERCHÁN, HUGO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 177 153 168 0 0 0 200 157 0 176 224 0 227 143 209 0 219 155 2.208

9 020965231 MÁRQUEZ VÁZQUEZ, DANIEL 2007 C.N.MAIMONA 173 0 138 162 151 178 0 0 174 172 0 164 182 141 187 187 0 162 2.171

10 009999020 SALAZAR JIMÉNEZ, JUAN DAVID 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 0 0 0 180 0 256 0 0 209 244 0 299 215 271 0 212 232 2.118

11 045968559 COLCHÓN SAYAVERA, PEDRO 2006 C.N.ALMENDRALEJO 174 114 131 151 141 0 161 140 0 165 176 0 185 105 213 0 0 141 1.997

12 080225309 ROBLES HURTADO, RODRIGO 2006 C.N.BADAJOZ 159 120 154 146 174 0 168 207 0 171 195 0 184 102 194 0 0 0 1.974

13 045972530 RODRÍGUEZ DÍAZ, HUGO 2006 C.N.ALMENDRALEJO 128 165 139 125 132 0 129 142 0 154 139 0 134 0 191 0 187 133 1.898

14 076054437 FARIÑAS CORTIJO, PABLO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 139 100 130 150 117 0 135 159 0 152 173 0 192 111 194 0 0 126 1.878

15 045970858 AZOFRA ALEGRÍA, ÓSCAR 2006 C.N.ALMENDRALEJO 151 123 109 140 130 0 131 124 0 147 140 0 150 103 178 0 122 114 1.862

16 006990233 MARIÑO MARCOS, PEDRO IGNACIO 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 123 138 147 155 0 171 0 0 0 195 0 202 107 181 0 170 129 1.718

17 053988268 NIETO GIL, ADRIÁN 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 110 84 114 91 109 128 0 0 83 121 0 112 124 0 160 153 0 295 1.684

18 053986162 DÍAZ FUENTES, ÁNGEL 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 141 89 100 88 114 151 0 0 100 127 0 106 149 73 180 163 0 87 1.668

19 020967183 CASIMIRO MUÑÍZ, ROBERTO 2006 C.N.MAIMONA 162 120 127 122 137 0 151 137 0 139 149 0 152 0 0 0 129 142 1.667

IV JDAIII JDA

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA I JDA II JDA V JDA VI JDA VII JDA

19 020967183 CASIMIRO MUÑÍZ, ROBERTO 2006 C.N.MAIMONA 162 120 127 122 137 0 151 137 0 139 149 0 152 0 0 0 129 142 1.667

20 996560002 PLAZA BARRERO, ENRIQUE 2006 C.N.ALMENDRALEJO 133 131 122 90 127 0 154 118 0 145 0 0 136 90 153 0 143 119 1.661

21 009219266 CHAVES DONAIRE, JOSÉ IGNACIO 2006 C.N.MÉRIDA 145 116 128 99 85 0 133 117 0 127 150 0 140 0 142 0 144 101 1.627

22 008372515 BARRAGÁN LEAL, JAVIER 2007 C.N.MAIMONA 133 108 119 116 123 121 0 0 81 120 0 127 117 77 120 150 0 88 1.600

23 076744740 IGUAL JIMÉNEZ, ALEJANDRO 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 117 99 117 110 100 133 0 0 75 116 0 129 134 61 146 172 0 78 1.587

24 991006257 CHAPARRO AMADO, HUGO 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 133 84 117 102 0 148 0 0 101 130 0 122 146 73 141 172 0 90 1.559

25 080229258 RODRÍGUEZ CIDONCHA, VÍCTOR 2006 C.N.BADAJOZ 0 135 147 97 125 0 171 108 0 137 0 0 185 0 178 0 146 106 1.535

26 077025947 IGLESIAS HERRERO, JAIME 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 106 128 128 100 95 134 0 0 71 0 0 160 154 47 171 149 0 88 1.531

27 080248090 SALGADO CORTÉS, FRANCISCO 2006 C.N.BADAJOZ 145 133 150 132 137 0 165 147 0 161 175 0 164 0 0 0 0 0 1.509

28 020965135 GORDILLO LLANOS, AGUSTÍN 2007 C.N.ALMENDRALEJO 131 102 106 107 0 0 0 0 115 151 0 0 150 141 183 162 0 148 1.496

29 080237575 RIVERO MORENO, DANIEL 2007 C.N.BADAJOZ 129 97 118 96 111 153 0 0 0 122 0 0 178 79 157 160 0 87 1.487

30 080233062 LORENTE VIDAL, RODRIGO 2006 C.N.BADAJOZ 154 99 0 0 140 0 176 159 0 131 164 0 173 69 193 0 0 0 1.458

31 049365742 GARCÍA SANTOS, HUGO 2007 C.N. PLASENCIA 113 96 116 97 105 126 0 0 66 120 0 147 0 79 145 156 0 85 1.451

32 009214820 RONCERO VASCO, JUAN ANTONIO 2006 C.N.MÉRIDA 173 123 137 120 154 0 160 168 0 157 0 0 0 65 176 0 0 0 1.433

33 080250281 MARTÍN ABOS, PEDRO 2007 C.N.BADAJOZ 109 112 0 0 106 132 0 0 101 114 0 145 118 80 138 131 0 116 1.402

34 076062185 PRIETO PÉREZ, JUAN LOPE 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 107 78 101 87 73 113 0 0 70 100 0 110 130 65 128 148 0 73 1.383

35 996560001 GONZÁLEZ GORDILLO, VÍCTOR 2006 C.N.ALMENDRALEJO 133 99 108 127 127 0 0 133 0 128 0 0 0 90 140 0 115 134 1.334

36 080227524 CORREA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ 2007 C.N.BADAJOZ 116 97 129 94 92 125 0 0 0 0 0 122 146 0 146 148 0 83 1.298

37 076744733 GÓMEZ MARTÍN, ÁLVARO 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 111 88 104 90 0 99 0 0 79 114 0 97 99 78 88 121 0 92 1.260

38 009091381 TORRES CASILLAS, PABLO 2007 C.N.LARES 97 86 93 0 140 128 0 0 87 127 0 0 113 0 108 108 0 78 1.165

39 080227615 LECHADO MORENO, FERNANDO 2006 C.N.BADAJOZ 151 107 0 0 140 0 172 0 0 0 159 0 161 0 0 0 150 117 1.157

40 076057642 RODRÍGUEZ TELLO, PABLO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 146 125 139 133 149 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 182 102 1.130

41 911006252 GUTIÉRREZ TIZÓN, BRUNO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 129 95 111 102 0 0 143 0 0 137 176 0 177 0 0 0 0 0 1.070

42 045971621 GARCÍA ÁLVAREZ, FERNANDO 2007 C.N.ALMENDRALEJO 85 68 73 73 76 109 0 0 81 97 0 78 115 0 0 104 0 68 1.027

43 045137416 BERMEJO COBOS, MARIO 2006 C.N.PLASENCIA 95 72 0 0 0 0 124 70 0 83 0 0 134 79 137 0 106 88 988

44 020541146 DE LA PEÑA CARRATO, ANTONIO 2007 C.N.LARES 75 62 81 94 103 81 0 0 87 101 0 80 73 0 86 0 0 0 923

45 045970171 ARIAS PORRÓN, JUAN 2007 C.N.ALMENDRALEJO 79 73 0 0 0 108 0 0 75 97 0 86 96 0 124 97 0 80 915

46 054333540 HERRERA TEXEIRA, RUBÉN 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 92 75 92 0 96 0 104 105 0 111 0 0 0 0 0 0 115 62 852

47 008870702 MACEDO VENTURA, ALEJANDRO 2007 C.N.BADAJOZ 120 101 0 0 0 122 0 0 100 0 0 119 117 0 0 165 0 0 84447 008870702 MACEDO VENTURA, ALEJANDRO 2007 C.N.BADAJOZ 120 101 0 0 0 122 0 0 100 0 0 119 117 0 0 165 0 0 844

48 080000115 DÍAZ NOGALES, ÁNGEL 2006 C.N.BADAJOZ 122 85 82 111 123 0 107 120 0 83 0 0 0 0 0 0 0 0 833

49 076055520 CAMBERO CORMACK RORY 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 92 63 75 118 113 98 0 0 0 77 0 0 0 0 0 152 0 36 824

50 080001113 LOPO MUELA, ALBERTO 2007 C.N.BADAJOZ 106 76 83 95 94 118 0 0 85 104 0 0 0 0 0 0 0 0 761
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LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 100L 50E 100E 50B 100B 50L 200L 200B 50M 100S 200S 100E 100L 100M 50L 200L 200E 50M PUNTOS

51 053815176 SÁNCHEZ PILA, KEVIN 2006 C.D.PISCIS 0 0 95 49 0 0 119 0 0 0 107 0 132 47 152 0 0 56 757

52 076060709 ROBLES TRIPIANA, MARIO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 158 146 166 140 0 0 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 725

53 054332100 HERNÁNDEZ GÓMEZ, RODRIGO 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 90 86 0 83 0 0 0 0 0 0 101 0 95 60 120 0 0 0 635

54 020541142 RODRÍGUEZ GALLEGO, ALEX 2007 C.N.LARES 0 0 71 61 0 76 0 0 89 0 0 71 80 68 83 0 0 0 599

55 009091442 FERNÁNDEZ MONTERROSO, JORGE 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 59 0 0 44 62 75 0 0 0 51 0 54 65 0 81 79 0 0 570

56 076057436 GUERRA DURÁN, SERGIO 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 65 61 61 0 68 87 0 0 0 0 0 0 0 26 85 92 0 0 545

57 054333487 FERNÁNDEZ LEMUS, ALEJANDRO 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 70 0 48 47 0 0 0 0 28 63 0 61 83 0 0 79 0 36 515

58 080228413 CUELLAR DIESTRE, MARTÍN 2007 C.N.BADAJOZ 62 62 0 0 55 70 0 0 0 0 0 82 57 0 0 73 0 48 509

59 054333378 TRUJILLO GORDILLO, MANUEL 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 73 0 55 64 0 0 0 0 0 0 0 64 72 0 94 81 0 0 503

60 991010981 RUIZ CARRASCO, RUBÉN 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57 63 40 99 68 0 0 371

61 053988229 BENÍTEZ PARTIDO, DAVID 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 0 66 85 93 0 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 317

62 045135814 SÁNCHEZ LEO, GIANLUCA 2006 C.N.PLASENCIA 0 0 77 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88 59 302

63 076743607 SÁNCHEZ MONROY, JAVIER 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 68 44 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 123 0 0 290

64 054619820 COBOS TALAVÁN, RAÚL 2007 C.N. PLASENCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71 58 0 67 81 0 0 277

65 045138891 ESTEBAN CARRASCO, JORGE 2006 C.N.PLASENCIA 0 0 0 0 0 0 75 0 0 0 0 0 0 0 117 0 0 0 192

66 009090479 DÍAZ LÓPEZ, ÁLVARO 2007 C.N.LARES 0 0 47 0 64 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159

67 049365014 IGLESIAS MATA, ALEXANDER 2007 C.N.PLASENCIA 0 0 82 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 157

68 991009867 SÁNCHEZ NEILA, VÍCTOR 2007 C.N. PLASENCIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65 0 0 77 0 0 142

69 009216788 CARRASCO VÉLEZ, RUBÉN 2007 C.N. MÉRIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 84

IV JDA

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA I JDA II JDA III JDA V JDA VI JDA VII JDA

69 009216788 CARRASCO VÉLEZ, RUBÉN 2007 C.N. MÉRIDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 0 0 0 84

70 991009863 TORRES SÁNCHEZ, PABLO 2007 C.N.PLASENCIA 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39

71 049365802 ROJO CASTAÑO, VÍCTOR 2006 C.N.PLASENCIA 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 37
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LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 200L 100S 200L PUNTOS

1 009217687 GARCÍA RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 2006 C.N.MÉRIDA 252 238 0 490

2 009999020 SALAZAR JIMÉNEZ, JUAN DAVID 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 256 209 0 465

3 045971046 PÉREZ MORÁN, JUAN JOSÉ 2006 C.N.ALMENDRALEJO 232 229 0 461

4 076064098 GRACIA NÚÑEZ, MAURO 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 223 194 0 417

5 009223047 HORTA GONZÁLEZ, PEDRO 2006 C.N.MÉRIDA 184 227 0 411

6 080234103 VERA BLANCO, VÍCTOR 2006 C.N.BADAJOZ 191 213 0 404

7 080226493 VÍLCHEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER 2006 C.N.BADAJOZ 200 204 0 404

8 080225245 GONZÁLEZ ALÉS, ROBERTO 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 215 165 0 380

9 991006254 MARCELO MERCHÁN, HUGO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 200 176 0 376

10 020965231 MÁRQUEZ VÁZQUEZ, DANIEL 2007 C.N.MAIMONA 0 172 187 359

11 080225309 ROBLES HURTADO, RODRIGO 2006 C.N.BADAJOZ 168 171 0 339

12 045968559 COLCHÓN SAYAVERA, PEDRO 2006 C.N.ALMENDRALEJO 161 165 0 326

13 080248090 SALGADO CORTÉS, FRANCISCO 2006 C.N.BADAJOZ 165 161 0 326

14 009214820 RONCERO VASCO, JUAN ANTONIO 2006 C.N.MÉRIDA 160 157 0 317

15 020965135 GORDILLO LLANOS, AGUSTÍN 2007 C.N.ALMENDRALEJO 0 151 162 313

16 080229258 RODRÍGUEZ CIDONCHA, VÍCTOR 2006 C.N.BADAJOZ 171 137 0 308

17 080233062 LORENTE VIDAL, RODRIGO 2006 C.N.BADAJOZ 176 131 0 307

18 991006257 CHAPARRO AMADO, HUGO 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 0 130 172 302

19 996560002 PLAZA BARRERO, ENRIQUE 2006 C.N.ALMENDRALEJO 154 145 0 299

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA (PRUEBAS REFERENCIA)

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

19 996560002 PLAZA BARRERO, ENRIQUE 2006 C.N.ALMENDRALEJO 154 145 0 299

20 020967183 CASIMIRO MUÑIZ, ROBERTO 2006 C.N.MAIMONA 151 139 0 290

21 053986162 DÍAZ FUENTES, ÁNGEL 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 127 163 290

22 076744740 IGUAL JIMÉNEZ, ALEJANDRO 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 0 116 172 288

23 076054437 FARIÑAS CORTIJO, PABLO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 135 152 0 287

24 045972530 RODRÍGUEZ DÍAZ, HUGO 2006 C.N.ALMENDRALEJO 129 154 0 283

25 080237575 RIVERO MORENO, DANIEL 2007 C.N.BADAJOZ 0 122 160 282

26 911006252 GUTIÉRREZ TIZÓN, BRUNO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 143 137 0 280

27 045970858 AZOFRA ALEGRÍA, ÓSCAR 2006 C.N.ALMENDRALEJO 131 147 0 278

28 049365742 GARCÍA SANTOS, HUGO 2007 C.N. PLASENCIA 0 120 156 276

29 053988268 NIETO GIL, ADRIÁN 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 121 153 274

30 008372515 BARRAGÁN LEAL, JAVIER 2007 C.N.MAIMONA 0 120 150 270

31 009219266 CHAVES DONAIRE, JOSÉ IGNACIO 2006 C.N.MÉRIDA 133 127 0 260

32 076062185 PRIETO PÉREZ, JUAN LOPE 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 0 100 148 248

33 080250281 MARTÍN ABOS, PEDRO 2007 C.N.BADAJOZ 0 114 131 245

34 076744733 GÓMEZ MARTÍN, ÁLVARO 2007 C.N.EL PERÚ CÁCERES 0 114 121 235

35 009091381 TORRES CASILLAS, PABLO 2007 C.N.LARES 0 127 108 235

36 076055520 CAMBERO CORMACK RORY 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 0 77 152 229

37 054333540 HERRERA TEXEIRA, RUBÉN 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 104 111 0 215

38 045137416 BERMEJO COBOS, MARIO 2006 C.N.PLASENCIA 124 83 0 207

39 045971621 GARCÍA ÁLVAREZ, FERNANDO 2007 C.N.ALMENDRALEJO 0 97 104 201

40 045970171 ARIAS PORRÓN, JUAN 2007 C.N.ALMENDRALEJO 0 97 97 194

41 080000115 DÍAZ NOGALES, ÁNGEL 2006 C.N.BADAJOZ 107 83 0 190

42 080227615 LECHADO MORENO, FERNANDO 2006 C.N.BADAJOZ 172 0 0 172

43 006990233 MARIÑO MARCOS, PEDRO IGNACIO 2006 C.N.EL PERÚ CÁCERES 171 0 0 171

44 008870702 MACEDO VENTURA, ALEJANDRO 2007 C.N.BADAJOZ 0 0 165 165

45 076057642 RODRÍGUEZ TELLO, PABLO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 154 0 0 154

46 077025947 IGLESIAS HERRERO, JAIME 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 0 0 149 149

47 080227524 CORREA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ 2007 C.N.BADAJOZ 0 0 148 14847 080227524 CORREA RODRÍGUEZ, JUAN JOSÉ 2007 C.N.BADAJOZ 0 0 148 148

48 054333487 FERNÁNDEZ LEMUS, ALEJANDRO 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 63 79 142

49 009091442 FERNÁNDEZ MONTERROSO, JORGE 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 51 79 130

50 996560001 GONZÁLEZ GORDILLO, VÍCTOR 2006 C.N.ALMENDRALEJO 0 128 0 128
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LICENCIA NOMBRE AÑO NAC. CLUB 200L 100S 200L PUNTOS

51 076743607 SÁNCHEZ MONROY, JAVIER 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 0 0 123 123

52 053815176 SÁNCHEZ PILA, KEVIN 2006 C.D.PISCIS 119 0 0 119

53 076060709 ROBLES TRIPIANA, MARIO 2006 C.N.CÁCERES DELFINES 115 0 0 115

54 080001113 LOPO MUELA, ALBERTO 2007 C.N.BADAJOZ 0 104 0 104

55 020541146 DE LA PEÑA CARRATO, ANTONIO 2007 C.N.LARES 0 101 0 101

56 076057436 GUERRA DURÁN, SERGIO 2007 C.N.CÁCERES DELFINES 0 0 92 92

57 054619820 COBOS TALAVÁN, RAÚL 2007 C.N.PLASENCIA 0 0 81 81

58 054333378 TRUJILLO GORDILLO, MANUEL 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 0 81 81

59 991009867 SÁNCHEZ NEILA, VÍCTOR 2007 C.N.PLASENCIA 0 0 77 77

60 045138891 ESTEBAN CARRASCO, JORGE 2006 C.N.PLASENCIA 75 0 0 75

61 053988229 BENÍTEZ PARTIDO, DAVID 2006 C.N.DON BENITO ACUARUN 73 0 0 73

62 080228413 CUELLAR DIESTRE, MARTÍN 2007 C.N.BADAJOZ 0 0 73 73

63 991010981 RUIZ CARRASCO, RUBÉN 2007 C.N.DON BENITO ACUARUN 0 0 68 68

             FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE NATACIÓN

PUNTOS TABLA FINA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA (PRUEBAS REFERENCIA)
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